



# Archiwum Państwowe w Koszalinie

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2  
75-950 Koszalin  
tel. 094-3422622, 094-3170360, fax 094-3170361  
NIP 669-18-78-374

www.koszalin.ap.gov.pl  
sekretariat@koszalin.ap.gov.pl  
<http://bip.ap.gov.pl/koszalin>



Pan  
**Aleksander Gappa**  
Starosta Człuchowski

Starostwo Powiatowe w Człuchowie  
ul. Wojska Polskiego 1  
77-300 Człuchów

Pismo z dnia:

-

Znak:

-

Nasz znak:

O-S/402-22/12

Data:

2012-12-31

Działając na podstawie art. 28 pkt 4 *Ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach* (Dz. U. z 2011 r. Nr 123, poz. 698, z późn. zm.) Bożena Turalska – archiwista Archiwum Państwowego w Koszalinie Oddział w Słupsku i Ewa Drobkiewicz - archiwista Archiwum Państwowego w Koszalinie Oddział w Słupsku przeprowadziły w dniu 21 września 2012 r. kontrolę archiwum dokumentacji Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Człuchowie.

W wyniku przeprowadzonej kontroli stwierdzono, że w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Człuchowie przechowywana jest dokumentacja własna i odziedziczona (nie rozdzielona wg poszczególnych twórców).

Stosowanie przepisów kancelaryjno-archiwalnych szczególnie w zakresie poprawności klasyfikacji i kwalifikacji dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej nie budzi zastrzeżeń. Zasób jest na bieżąco gromadzony w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru. W jednostce stosowany jest system kancelaryjny bezdziennikowy.

Na materiały archiwalne aktowe składają się operaty geodezyjne (zasób bazowy), ewidencja gruntów i budynków, rejestry gruntów, dowody zmian. Na dokumentację niearchiwalną aktową składają się operaty geodezyjne oraz operaty osnów geodezyjnych poziomych i wysokościowych. Dokumentację elektroniczną kategorii „A” tworzą bazy TERABIT i EGB V.

Zbiór dokumentacji jest uporządkowany i zewidencjonowany zgodnie z obowiązującymi przepisami archiwalnymi. Stosowanie przepisów kancelaryjno-archiwalnych w zakresie poprawności klasyfikacji i kwalifikacji dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej nie budzi zastrzeżeń. Zasób jest na bieżąco gromadzony w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru. Stan fizyczny zbioru dokumentacji jest dobry.

Dokumentacja wypożyczana zwracana jest terminowo i w dobrym stanie fizycznym. Brakowanie dokumentacji nie miało miejsca.


Na dokumentację kartograficzną kategorii „A” składają się pierworysy mapy zasadniczej i mapy gleboznawczej klasyfikacji gruntów. Natomiast dokumentację kartograficzną kat. BE stanowią matryce mapy zasadniczej, matryce mapy ewidencji gruntów, matryce map osnowy.

Stan fizyczny zbioru jest dobry. Na dzień przeprowadzania kontroli brak jest materiałów archiwalnych podlegających przejęciu przez archiwum państwowe, ponieważ nie przeprowadzono dotąd wydzielenia z zasobu materiałów archiwalnych.

Dokumentacja geodezyjna i kartograficzna przechowywana jest na piętrze w budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w Człuchowie. Jest to 6 pomieszczeń o łącznej powierzchni 190m. Wyposażenie pomieszczeń stanowią metalowe regały jezdne i stacjonarne, drewniane szafy z szufladami na mapy, biurka, krzesła oraz zestawy komputerowe i gaśnice proszkowe z ważną legalizacją. Pomieszczenia są chronione w ramach ochrony obiektu Starostwa. W dniu kontroli termometr wskazywał 19°C a higrometr 46% wilgotności. W pomieszczeniach panuje porządek. Rezerwa magazynowa wynosi ok. 77 mb.

**W wyniku przeprowadzonej kontroli nie wydaje się zaleceń pokontrolnych.**

BT,ED

DYREKTOR  
Archiwum Państwowego w Koszalinie  
  
mgr Joanna Chojcka